Rua Dom Daniel Hostin, 930 - Centro - Celso Ramos - SC - CEP: 88598-000
Fone/Fax: (49) 3547-1211 CNPJ: 78.493.343/0001-22

ERRATA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

ITENS 16 – PUBLICADO EM 08/10/2021

Considerando a necessidade de adequação do edital, LUIZANGELO GRASSI, Prefeito

Municipal no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município

RETIFICA o Edital do Pregão em epígrafe nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:

PROMEFARMA - VENCEU

12 - GABAPENTINA 300 MG C/30

25 - SONDA FOLEY 2 VIAS N 12

27 - TAPAZOL 5MG

LEIA-SE:

PROMEFARMA - VENCEU

12 - GABAPENTINA 300 MG C/30

27 - TAPAZOL 5MG

Celso Ramos, 09 de novembro de 2021

LUIZANGELO GRASSI

Prefeito Municipal